ОБРАЗЕЦ

Заявление пишется собственноручно

Заявление

Прошу Вас предоставить мне отпуск по беременности и родам с

_____________ по ______________ 20___ года на основании справки о

временной нетрудоспособности № ______ выданной _____________________

____________________ и назначить на период отпуска пособие по

беременности и родам.

Справка о временной нетрудоспособности прилагается.

____________________      _____________________
              дата                                                                                                                                          подпись

Ректору ФГБОУ ВО РостГМУ

С.В. Шлык

(ФИО заявителя полностью в родительном падеже)

ординатора _________________ года обучения

по специальности ________________________

________________________________________

________________________________________

Кафедра ________________________________

________________________________________

моб. ____________________________________